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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32010004J

2. Data e Regjistrimit 10/08/2023
3. Emri i Subjektit Optimize Consulting Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga; Hoxha Tahsim, Pallatet Vjero , Kati 
2, Hyrja 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e këshillimit ligjor dhe të biznesit, këshillimit të 

karrierës dhe ndërmjetësimit në punësim, administrimit dhe 
ndërmjetësimit të pasurive të paluajtshme, dhe të tjera, në 
nivel kombëtar dhe ndërkombëtar.  Shërbime këshillimore që 
lidhen me emigrimin.Shoqëria, brenda kufijve të 
parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të kryejë çdo 
operacion tregtar dhe financiar që lidhet drejtpërdrejtë ose 
tërthorazi me objektin e saj.Shoqëria do të ushtrojë 
aktivitetin e saj duke u bazuar tek lejet, licencat, aprovimet 
apo autorizimet e tjera të ligjshme të lëshuara nga 
institucionet qeveritare kompetente të fushës 
Marjus Gjika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2023                Deri: 04/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarjusGjika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjia : Kala, Rruga: Rinia, 
nr.53 Korce Korçe  KORCE Rruga: Ligor  Rembeci, 
Serenity Residence 2 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: optimize.consultingservices@gmail.com 
Gjikamarjus@gmail.com 
Telefon: 0682516704  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-188252-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2AF049-CC94-42CD-8A33-116A6AAAEC37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED847E4-792F-4C8D-A083-46C38DAD882F

